裝

訂

線

國家教育研究院　函
地址：23703 新北市三峽區三樹
路2號
聯絡人：洪意雯
聯絡電話：02-7740-7856
傳真：02-7740-7870
電子信箱
：wun66045@mail.naer.edu.tw受文者：教育部國民及學前教育署高中及

高職教育組

發文日期：中華民國104年12月10日

發文字號：教研資字第1041501052號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國家教育研究院徵詢外部作者授權本院利用之授權書

（A09040000E104150105200O-1.doc，共1個電子檔案）

主旨：本院「臺灣教育研究資源網」典藏收錄各類教育研究文獻

資源，歡迎各界多加參考利用，並懇請貴機關轉知所屬高

中職學校惠贈及授權各類教育相關出版品(數位檔)以推廣

分享，請查照。

說明：

一、本院「臺灣教育研究資源網」（以下簡稱本網站）整合多

種資料類型及教育資源，包含期刊論文、研討會論文、圖

書全文、專案研究報告、國內教育輿情剪報、國際教育訊

息、本院出版品、館藏書目、教學媒體等9類，歡迎轉知

所屬高中職學校惠將其網頁與本網站

（http://teric.naer.edu.tw/）連結。

二、網站為加強教育資訊蒐集整理與研究出版，增進教育資訊

創新加值與推廣運用，懇請貴機關轉知所屬高中職學校惠

贈及授權各類教育相關出版品(數位檔)，俾供本院典藏及

建置於本網站，以利資源分享及保存。

三、如蒙惠允捐贈相關出版品(數位檔)，特此申謝，並請惠填

「國家教育研究院徵詢外部作者授權本院利用之授權書」

（如附件ㄧ），貴機關提供之出版品若由個人所編著，敬

第 1 頁 共 2 頁

-1971448870

檔　　號：
保存年限：

1040148879

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:104/12/10

裝

訂

線

請惠予協助取得作者授權（同附件ㄧ），授權書以郵寄方

式逕復本院教育資源及出版中心（地址：106臺北市大安

區和平東路1段179號8樓）。

正本：教育部國民及學前教育署高中及高職教育組

副本：本院教育資源及出版中心
電子公文
交 換 章

104/12/10
14:04:56

第 2 頁 共 2 頁

-1971448870

《本院 102年 2月 26日第 48次院務會報修正通過》

國家教育研究院徵詢外部作者授權本院利用之授權書

一、授權內容：（請於下列選項中擇一勾選）

   □ 全部授權：

項次 名稱 備註

1 作者（機關）所有已公開發表之著作。

   □ 部分授權：作者（機關）所公開發表之下列著作：

項次 名稱 型式 備註

1

□圖書  □期刊

□電子出版品

□其他

2

□圖書  □期刊

□電子出版品

□其他

3

□圖書  □期刊

□電子出版品

□其他

二、上列著作，作者同意全部內容授權國家教育研究院作無期限、地域、方式、性質、次數
之利用，並得授權業務相關機關。

三、作者（機關）聲明對上述授權之著作擁有著作權，得為此授權。
    且授權著作未侵害任何第三人之著作權及其他權利。
四、本授權書為非專屬性之授權，作者（機關）對上述授權之著作仍擁有著作權。
五、 作者同意國家教育研究院基於前述授權之著作利用與發行等行政業務之特定目的蒐集下

列之本人的個人資料，供國家教育研究院與再授權第三人，不限期在我國境內使用。國
家教育研究院應依個人資料保護法、相關法令及國家教育研究院相關法規於此業務範圍
內進行處理及利用。同時應盡個人資料保護法保障個人資料安全之責任，非屬本授權書
個人資料利用情形或法律規定外，應先徵得作者本人同意方得為之。本人就所提供之個
人資料，依個人資料保護法，得行使查詢或請求閱覽、請求製給複製本、請求補充或更
正、請求停止蒐集、處理或利用及請求刪除等權利。

    此致

國家教育研究院

立書人（作者）或機關：
代表人：

身分證字號：
戶籍（機關）地址：
聯絡電話：
E-mail：
                中 華 民 國    年  月  日

	公文.pdf
	教育部國民及學前教育署高中及高職教育組

	513F7187_A09040000E104150105200O-1.pdf